
 

SVĚTOVÉ HRY 2015 – TÝDEN 2. 

PRAVIDLA 
Pravidla Světových Her: 

Výkon každého národa ve Světových Hrách bude hodnocen Body.  Čím více Bodů národ získá, tím větší má 
šanci, že nakonec zvítězí a odveze si domů letošní Trofej. Ale pozor!  Výjimečně se stane, že i národ 
s menším počtem bodů, zato s  obrovským štěstím porazí silnější národy a získá Trofej pro sebe. O tom 
všem se rozhodne poslední den v tzv. Finále!  

 

 

Pro národy 

Léto je sice ještě daleko, ale průběh Her můžete ovlivnit již nyní. Od dalšího týdne budete za svou snahu a 
úspěchy odměňováni – budete získávat speciální karty. Existují 2 druhy karet – buď Bodové karty, anebo 
Bonusové karty. Bodové karty vám přinášejí přímo Body, které se vám přičtou do bodování Světových Her. 
Karty bonusové nepřinášejí přímo Body, ale výhody, které pak budete moci využít v létě při Světových 
Hrách a tak zvýšit svůj bodový zisk. 

 

Nezapomeňte! I když samotné Světové Hry vypuknou až v létě, již teď začíná příprava na Hry – a ta je 
velmi důležitá. Využijte tohoto času dobře a odpovědně  - a  získáte tak výhody a náskok před svými 
soupeři. 

 

Úkol pro družiny 

Příští a každý následující týden až do prázdnin můžete získat Bodovou kartu v případě, že vaše družina 
bude mít 100% účast na schůzce. (100% účast znamená přítomnost všech členů družiny na schůzce, 
v případě neúčasti některého člena ze závažných důvodů řádná omluva předem - tzn. nejpozději dopoledne 
před schůzkou).  

 


